
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Centrifugy projektu CEITEC IV. – část 6. 
Dodatečné informace 1  Strana 1 z 2 

Dodatečné informace 1 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Centrální řídící struktura projektu CEITEC, sídlem 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:  Centrifugy projektu CEITEC IV. – část 6. 

Název projektu:   CEITEC – středoevropský technologický institut 

Reg.č. projektu:  CZ.1.05/1.1.00/02.0068 

 

Zadavatel poskytuje na základě ustanovení § 49 odst. 1 až 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), následující dodatečné informace: 

 

1) Žádost uchazeče 1: 

Pro konfigurace 1 popř. 2 a 3 popř 4 ( chlazená verze ) jsou 1/ požadavky na rpm / RCFxg velice podobné avšak 

požadavky na rozměry centrifugy jsou jiné. Lze zadavatelem akceptovat půdorysné rozměry 310x418 mm a 

výšku s otevřeným víkem do 530 mm ( konf.1 a2 ) pro konfiguraci 3 a 4 půdorysné rozměry : 310 x 660 mm a 

výšku s otevřeným víkem do 550 mm ? 

 

Odpověď zadavatele 1:  

Zadavatel vymezil technické podmínky ve smyslu ustanovení § 45 a násl. ZVZ v Technické specifikaci věci, která 

je součástí návrhů smluv, které tvoří přílohy č. 1a  a 1b zadávací dokumentace. Nabídka uchazeče musí splňovat 

všechny v příloze č. 1 návrhů smluv, Technická specifikace věci, zadavatelem požadované parametry. Zadavatel 

vymezil technické podmínky předmětu veřejné zakázky na základě informací získaných z průzkumu trhu a 

zejména s ohledem na svoje skutečné objektivní potřeby a specifika svého pracoviště včetně rozměrů prostor 

zadavatele, ve kterých bude předmět veřejné zakázky umístěn.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče splňovala všechny parametry 

uvedené v příloze č. 1 návrhů smluv, Technická specifikace věci. Zadavatel tedy nepřipouští změnu 

rozměrů jednotlivých konfigurací předmětu veřejné zakázky. 

 

2) Žádost uchazeče 2: 

Pro konfigurace 6; 7 a 9 je požadován rotor 48x1,5/2 ml bude zadavatel akceptovat rotor 30x1,5/2 ml při dodržení 

všech ostatních parametrů? 

 

Odpověď zadavatele 2:  

Zadavatel vymezil technické podmínky ve smyslu ustanovení § 45 a násl. ZVZ v Technické specifikaci věci, která 

je součástí návrhů smluv, které tvoří přílohy č. 1a  a 1b zadávací dokumentace. Nabídka uchazeče musí splňovat 

všechny v příloze č. 1 návrhů smluv, Technická specifikace věci, zadavatelem požadované parametry. Zadavatel 

nepřipouští změnu kapacity rotoru konfigurace 6, 7 a 9 předmětu veřejné zakázky, jelikož by došlo k pro 



Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Centrifugy projektu CEITEC IV. – část 6. 
Dodatečné informace 1  Strana 2 z 2 

zadavatele neakceptovatelnému snížení kapacity rotoru, která by neodpovídala objektivním potřebám zadavatele 

na využití centrifugy, a zároveň by došlo k nepřípustnému zvýšení časové náročnosti pro přípravu analýz. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče splňovala všechny parametry 

uvedené v příloze č. 1 návrhů smluv, Technická specifikace věci. Zadavatel tedy nepřipouští změnu 

kapacity rotoru jednotlivých konfigurací předmětu veřejné zakázky. 

 

3) Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 

zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek účinném ke dni zahájení zadávacího řízení. Lhůta pro 

podání nabídek tedy zůstává stanovena na 23. 4. 2015 v 10:00 hod. 

 

V Brně dne 25. 3. 2015 

 

 

 

 Mgr. Jana Zikmundová, 

 manažerka veřejných zakázek 
  


		2015-03-25T15:26:55+0100
	Mgr. Jana Zikmundová




